[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 06.02.2014 г. № 325
     г. Бутурлиновка
Об установлении границ территории

для создания добровольной народной дружины

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 года № 44 «Об участии граждан в охране общественного порядка», законом Воронежской области от 11.12.2014 г. № 186 «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Воронежской области», руководствуясь Уставом Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Установить, что границы территории, на которой может быть создана  добровольная народная дружина Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, совпадают с границами муниципального образования - Бутурлиновское городское поселение Бутурлиновского муниципального района, установленными законом Воронежской области от 15.10.2004 № 63-ОЗ «Об установлении границ, наделении соответствующим статусом, определении административных центров отдельных муниципальных образований Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бутурлиновского городского поселения Е.Ф. Дмитренко.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                              Е.Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                              В.В. Лепехина

Визирование:

Начальник сектора __________________________________ О.Е. Плахотя

А.М. Иванников